

P. Mønck Holding ApS
Grambyvej 23, 2610 Rødovre

CVR-nr. 29 83 99 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.



Preben Aagaard Mønck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Mønck Holding ApS Grambyvej 23 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 29 83 99 21
	Stiftet: 29. august 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Aagaard Mønck
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	KMSI Holding ApS, Brøndby Solum A/S, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.386 t.kr. mod 20.892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.000	-84.156
Driftsresultat	-20.000	-84.156
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.585.873	20.861.384
Finansielle indtægter	269.544	119.475
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.463.570	0
Finansielle omkostninger	-986.186	-4.864
Resultat før skat	3.385.661	20.891.839
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.385.661	20.891.839
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.300.000	4.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.018.859	17.175.916
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	21.104.520	0
Disponeret fra overført resultat	0	-884.077
Disponeret i alt	3.385.661	20.891.839

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.188.381	22.604.328
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	333.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.944.657	19.654.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.133.038</u>	<u>42.592.181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.133.038</u>	<u>42.592.181</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.790.224	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.623	5.022
Andre tilgodehavender	454.139	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.267.986</u>	<u>5.022</u>
Likvide beholdninger	<u>937.919</u>	<u>1.808.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.205.905</u>	<u>1.813.236</u>
Aktiver i alt	<u>27.338.943</u>	<u>44.405.417</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	22.018.859
3 Overført resultat	25.119.743	4.015.223
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	27.244.743	26.159.082
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.152.135
Anden gæld	79.200	79.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.200	18.246.335
Gældsforpligtelser i alt	94.200	18.246.335
Passiver i alt	27.338.943	44.405.417
4 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansatte i året ud over direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	600.000	600.000
Tilgang i årets løb	5.628.416	0
Kostpris 31. december 2018	6.228.416	600.000
Opskrivninger 1. januar 2018	22.004.328	4.842.943
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.585.873	20.861.384
Udbytte	-27.166.667	-3.699.999
Nedskrivning kapitalandel	-1.463.569	0
Opskrivninger 31. december 2018	-1.040.035	22.004.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.188.381	22.604.328

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos P. Mønck Holding ApS
KMSI Holding ApS, Brøndby	33,33 %	2.916.443	16.603.462	972.148
Solum A/S, Hedehusene	23,58 %	17.880.550	217.923	4.216.233
		20.796.993	16.821.385	5.188.381

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	22.018.859	4.015.223	0
Årets overførte overskud	0	-22.018.859	21.104.520	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.300.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-2.300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>25.119.743</u>	<u>2.000.000</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 186 som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2018.
